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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 폐기물처리시설

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 2,827,383 139,200 2,688,183

200 세외수입 2,584,895 0 2,584,895

210 경상적세외수입 39,529 0 39,529

216 이자수입 39,529 0 39,529

216-01 공공예금이자수입 39,529 0 39,529

< 자원순환과 > 39,529 0 39,529

○공공예금 이자수입 39,529 0 39,529

230 지방행정제재ㆍ부과금 2,545,366 0 2,545,366

236 부담금 2,545,366 0 2,545,366

236-01 부담금 2,545,366 0 2,545,366

< 자원순환과 > 2,545,366 0 2,545,366

○LH 종합운동장지구 폐기물처리시설 설치부담금(2회분)

2,545,366 0 2,545,366

700 보전수입등및내부거래 242,488 139,200 103,288

710 보전수입등 104,284 0 104,284

711 잉여금 104,284 0 104,284

711-01 순세계잉여금 104,284 0 104,284

< 자원순환과 > 104,284 0 104,284

○순세계잉여금 104,284 0 104,284

720 내부거래 138,204 139,200 △996

722 예탁금및예수금 138,204 139,200 △996

722-04 예탁금이자수입 103,154 104,150 △996

< 자원순환과 > 103,154 104,150 △996

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

103,154 104,150 △996

39,529,000원

2,545,366,000원

104,284,000원

103,154,000원


